國立臺南家齊高級中等學校　函

地址：臺南市中西區健康路一段342號
承辦人：曾定璿
電話：06-2133265#2511
電子信箱：library@ms2.ccsh.tn.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月10日
發文字號：齊高圖字第1120900026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1122藍偉瑩提問力實踐指南座談會.jpg附件1

主旨：本校辦理112學年度教師輔導知能研習-《提問力實踐指
南》座談會，敬邀貴校教師與會交流，惠請協助公告周
知，至紉公誼。

說明：
一、本校輔導處聯合圖書館辦理112學年度教師輔導知能研習，

邀請《提問力實踐指南》作者暨瑩光教育協會理事長藍偉
瑩老師蒞校辦理座談會，並由本校數學科黃光文老師擔任
主持人，敬邀貴校教師與會交流。

二、座談會時間：112年11月22日星期三13:15-14:45。
三、座談會地點：家齊高中TED講堂。
四、報名方式：全國教師進修網研習代碼4089978。
五、提問表單：https://forms.gle/63eza25B2ifR9YNk7。
六、惠請協助公告座談會訊息，並核予出席教師公假。

正本：國立臺南女子高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、臺
南市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、國立
新豐高級中學、國立新化高級中學、國立臺南高級商業職業學校、天主教聖功
學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市德光高級中學、國立新
營高級中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/11/13

1120009478

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁